iPetrus presbyter in hac petitione seu conces

Sione scripsi.

i Andreas presbyter in hac petitione seu conces

Sione scripsi.

i Adelbertus presbyter in hac petitione seu con

cess1one scripsi.

l Pulprandus archidiaconus in hac petitione seu

concessione scripsi.

lcaudentius diaconus in hac petitione seu con

cess1one scripsi.

l i Anselmus diaconus in hac petitione seu conces

Slone scripsi.

licuidus diaconus in hac petitione seu conces

Slone scripsi.

l Aghinulphus diaconus in hac petitione seu con

cessione scripsi.

SAlichl x
l ago

i Shisulfus diaconus in hac petitione seu conces

sione scripsi.

i lilgo Petrus subdiaconus scripsi.

i- llgo valbertus subdiaconus scripsi.

i ngo llaibertus subdiaconus scripsi.

i- lilgo Saufredus subdiaconus scripsi.

i ligo ldenricus acolitus scripsi.

i ligo Liprandus acolitus scripsi.

ego qui supra Landevertus presbyter jussu prae

fati domini Andreae pontificis hanc petitionis seu

concessionis paginam scripsi.

ligo Algasius de la Morglla palatinus notarius

autenticum hujus exempli vidi ac legii et sic in eo

continebatura ut in hoc habetur exemploypraeter li

teras plus minusvej et hoc exemplum scripsi et me

subscripsi.b

bcchL

Ann. imi mense novemhri.

Paulus pr-esbjter vendit lngoni flia lngelrami

quaedam bona in liolegiana

Sæ autographo in Arch. canam liaaiL s. Ambrosii

Ponm

ln christi nomine. otto bei gratia imperator au

gustus. anno imperii ejus undecimop et item otto

imperator filio ejus. anno imperii eius quinto. mense

novemberj indictione prima constat me Paulus pre

sbiter de inter decomanos sancte mediolanensis ec

clesiej oiicialis basilice sancte Mariej que dicitur de

lierteradei filius quondam Andrei . accepissemt sicuti

et in presentia testium manifesto sum quod accepi

ad te lngo filius lngelrami de suprascripta civitate

Mediolani argentum denarios bonos solidos treginta

finitum preciumy sicut inter nobis convenita pro cam

poras pecias duas juris meia quod abere viso sum

in vico et fundo Pxolegiana Primo campo dicitur ad

bardariog coeret ei da mane et meridie de heredes

quondam Arduini negociatorig da sera via. da montes

sancti Michaelis. Secundo campo ibi in alico se te

nentej est ei da mane lngelramh da meridie de

heredes Suprascripto quondam Arduiniy da sera ipsius

sancti Michaelisj et sunt ipsas camporas ambas insimul

d per mensura justa jugo legitima una. que autem

camporas superius dictas una cum superiore et in

feriorej seu cum iine et accessione suarum. sicut su